Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Avaré

DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

  REQUERIMENTO 10/2026 - DRG/AVR/IFSP

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

A Diretora-Geral em exercício do Campus Campus Avaré torna público

o resultado de convocação de candidatos efetuada por meio do Edital nº 7, de

23/01/2026, referente a contratação como professor substituto de que trata o

Edital 95 , de 29/10/2024, publicado no DOU de 30/10/2024.

Área
Ordem da Vaga na Lista de

contratação
Tipo do

Vaga

Mecânica 1ª 01-AC

Classificação Nome Resultado da Convocação

2º Júlio César da Silva

Não se manifestou.

Permanecerá na mesma

posição na fila do campus

Piracicaba.

3º André Victor Rodrigues Dantas

Não se manifestou.

Permanecerá na mesma

posição na fila do campus

Piracicaba.

4º Fabyo Ajona Marciano Marques

Declinou da vaga no campus

Avaré. Permanecerá na

mesma posição na fila do

campus Piracicaba.

Talita Dina Rossi
Diretora-Geral em exercício

IFSP - Campus Avaré

Documento assinado eletronicamente

REQUERIMENTO 10/2026 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Talita Dina Rossi, COORDENADOR(A) - FG2 - CDI-AVR, em 27/01/2026 10:42:43.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/01/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1101425
38bfd39d0d

REQUERIMENTO 10/2026 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2

Documento Digitalizado Público
Resultado da convocação AVR

Assunto: Resultado da convocação AVR
Assinado por: Juliana Ferreira

Tipo do Documento: Documento
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Digital

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Juliana Aparecida Ferreira Cavecci , COORDENADOR(A) - FG2 - CGP-AVR , em 27/01/2026 10:48:54.

Este documento foi armazenado no SUAP em 27/01/2026. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

2318092

7b57e57c17

Cópia de documento digital impresso por Leticia Guari (2061403) em 27 de Janeiro de 2026 às 13:38.

Página 1 de 1